

Keski-Suomen LP-hanke

Hankkeen tavoitteena on luoda pilottihankkeena uusi toimiva, tasapuolinen ja avoin palvelumalli maatalousyrittäjien ja turkistuottajien lomituspalvelujärjestelmäksi nykyisten Hankasalmen, Karstulan ja Keuruun paikallisyksiköiden alueille.

- Hankkeen kesto on 1.9.2016-28.2.2018
- Hankkeen hallinnoija on Kehittämisyhtiö Keulink Oy (www.keulink.fi)
- Henkilöresurssit; projektipäällikkö (Marjukka Kautto) jonka työaika on 100 % hankkeelle.
- Hankkeen toiminta-alueena on Mänttä-Vilppula sekä Keski-Suomen lomituspalvelualue (= Keski-Suomen maakunta, pois lukien Toivakka, Luhanka, Joutsa ja Kuhmoinen).

Hanke toteuttaa Manner-Suomen maaseudun kehittämissuunnitelman ja Keski-Suomen alueellisen maaseudun kehittämissuunnitelman tavoitteita. Hankkeen julkinen rahoitus on 100% hyväksyttävistä kustannuksista.

Hankkeelle on muodostettu työryhmän lisäksi myös seurantaryhmä johon kuuluvat seuraavat edustajat:

K-S ELY, Mela, Keuruun kaupunki, Keulink Oy, MTK Keski-Suomi, kolme maatalousyrittäjää sekä yksi turkistuottajien edustaja Keski-Suomen alueelta.

Hankkeen tarve ja tausta

Keski-Suomen lomituspalvelut muuttuvat 1.1.2017 alkaen. Karstulan ja Hankasalmen paikallisyksiköt irtisanoivat Melan toimeksiantosopimuksen vuoden 2015 lopulla perusteluinaan taloudelliset ja toiminnalliset riskit, joten ko. yksiköt hoitavat toimintaansa enää 31.12.2016 saakka. Keuruu hoitaa 1.1.2017 alkaen koko Keski-Suomen lomituspalvelualueita.

Hankkeen aikataulus

Alkuvaiheessa selvitetään Karstulan, Hankasalmen ja Keuruun paikallisyksiköiden henkilöstömäärät, sijoittamiset, mahdollisuudet, tahtotilat ja laaditaan yhteinen palvelumalli. Paikallisyksiköiden yhdistymisen myötä on tarkoitus hankkeen toimesta kehittää mm. digitaalisia ratkaisuja laajan alueen toimivuuden parantamiseksi. Hankkeen luonne on innovatiivinen, joten hanke etsii uusia ja kehittämiskelpoisia toimintatapoja.

Nykyiset paikallisyksiköt numeroiden valossa:

<u>Paikallisyksikkö</u>	<u>Lomitettavia tiloja, kpl</u>	<u>Yrittäjiä</u>	<u>Lomittajia</u>	<u>Hallinto, hlö</u>
Hankasalmi	178	257	41	3,3
Karstula	293	429	63	5
Keuruu	176	241	39	3,5
Yhteensä:	647	927	144	11,8

Vuosilomaa maat. yrittäjät saavat 26 pvä/vuosi

Itsejärjestettyä lomitusta on n. 11 %:lla kaikista maataloista.

Tuettua maksullista lomittaja-apua käyttää n. 11 % yrittäjistä.

Maatalouslomittajien keskimääräinen työaika on n. 6,37 h/pvä.

